
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.2 – 1.5.2011 
 

 

Půměrný věk hráčů jednotlivých týmů (pořadí): 
 

1.liga 
AFC Sloni : 22,94 let (15 hráčů na soupisce) 

Red Dogs Kal :  25,12 let (17 hráčů na soupisce) 

Mengy team Klatovy : 26,00 let (20 hráčů na soupisce) 

SK Chlistov : 27,53 let (19 hráčů na soupisce) 

Vilyţ team Klatovy : 31,15 let (20 hráčů na soupisce) 

Buvolss Nýrsko :  31,30 let (20 hráčů na soupisce) 

AFK Střelnice : 31,60 let (20 hráčů na soupisce) 

FC BS Stars Klatovy : 33,05 let (20 hráčů na soupisce) 

SK Norton Milence : 34,60 let (20 hráčů na soupisce) 

SK Panters Klatovy : 36,85 let (20 hráů na soupisce) 

 

2.liga 
FC Devils Klatovy : 23,65 let (20 hráčů na soupisce) 

SH Bukvy Tokio : 26,40 let (20 hráčů na soupisce) 

Fireballs Klatovy : 26,94 let (15 hráčů na soupisce) 

GREINER Nýrsko : 29,37 let (19 hráčů na soupisce) 

HPP Milence : 30,32 let (19 hráčů na soupisce) 

AFK Geroj Klatovy : 30,62 let (18 hráčů na soupisce) 

FC – Formanka Luby : 31,37 let (19 hráčů na soupisce) 

ST Smrk Klatovy : 33,55 let (20 hráčů na soupisce) 

Magic Klatovy : 35,93 let (14 hráčů na soupisce) 

TJ Klatovy Lorenc 04 : 40,77 let (17 hráčů na soupisce) 

 

3.liga 
Fire brigade Klatovy : 17,65 let  (14 hráčů na soupisce) 

ANFK Černý uhlí Klatovy : 24,14 let (15 hráčů na soupisce) 

Camel u Hrachů : 31,56 let (18 hráčů na soupisce) 

Divadlo snů Klatovy : 31,73 let (18 hráčů na soupisce) 

AFK Bidlo : 32,80 let (20 hráčů na soupisce) 

APH Formanka Rozvoj : 32,84 let (18 hráčů na soupisce) 

PS Křeč Mochtín : 34,45 let (20 hráčů na soupisce) 

Rychlá rota Klatovy : 36,12 let (17 hráčů na soupisce) 

Veterans SK Chlistov : 39,25 let (20 hráčů na soupisce) 

Modrá nudle Klatovy : 39,95 let (18 hráčů na soupisce) 

 

 

 

 



Druhé kolo měla na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané.  Loňský prvoligový vítěz, 

Red Dogs Kal přivítal na svém hřišti ve šlágru kola Norton Milence. Milence k tomuto utkání přijeli bez hráčů na 

střídání, přesto si z horké klatovské půdy odváţí cenný bod za remízu 3 : 3. Svůj první zápas v první lize odehrál 

Mengy team, na svém hřišti přívítal Pantery a jelikoţ toto utkání vyhrál, připisuje si první tři body. FC BS Stars 

zajíţdělo do Chlistova k utkání s tamními SK, hosté zapomněli na minulou poráţku s Buvolss a naprosto 

jednoznačně vyhráli poměrem 0 : 8. Druhý prvoligový nováček – tým Slonů, přivítal na svém hřišti Vilyţ team, 

v tomto utkání se body nakonec dělili a tak tým Vilyţe prozatím zůstává neporaţen. Buvolss Nýrsko v domácím 

utkání proti Střelnici nedokázal potvrdit výhru z minulého utkání a prohrál poměrem 1 : 3. 

Ve šlágru druhé ligy přivítal Geroj tým Smrku a v dramatickém utkání nakonec svého soupeře přestřílel 6 : 5 a 

jako jediný zůstává bez ztráty bodu.  HPP Milence dokázal porazit Formanku Luby, ze své první výhry se radují 

v táboře Devils, kteří si vyšlápli na Magic. Remízou 3 : 3 skončil duel mezi týmem Bukvy Tokio a TJ Klatovy 

Lorenc, pro domácí je to druhá remíza v řadě.   

Ve třetí lize byl odehrán souboj mezi Bidlem a mochtínskou Křečí, domácí Bidlo potvrdilo svojí roli favorita a 

vyhrálo 1 : 0 a drţí první místo v tabulce. Daří se i Černýmu uhlí, to zavítalo na půdu nováčka Fire Brigade a 

jasně vyhrálo v poměru 2 : 6.  Veteráni z Chlistova na svém hřišti porazili Formanku Rozvoj, která má 

překvapivě dost mizerný vstup do letošního ročníku. Posledním týmem bez ztráty bodů je Divadlo snů, které 

v tomto kole porazilo tým Modré nudle.     

   

1.liga 
 

2.kolo  

 

AFC Sloni – Vilyž team Klatovy   3 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Zdráhal (4.), Eybl (28.), Sláma (46.) -  Lapáček 2 (5.,7.), Horejš (36.) 

Červená karta : 50. Ivan Gašpár (Vilyţ team ) – nesportovní chování  

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs) – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Míšek (AFC Sloni) 

 

Domácí svého soupeře v úvodu zápasu zaskočili a po brance Zdráhala ze 4.minuty utkání 

rychle vedli 1 : 0. Poté však přišli chvíle hostujícího Lapáčka, který v rozmezí třech minut 

otočil skóre utkání na stranu hostů – 1 : 2. V 28.minutě vyrovnal Eybl, jenţe o osm minut 

později hosté znovu vedli zásluhou branky Horejše. Domácí se nakonec dočkali svého 

prvního provoligového bodu, kdyţ čtyři minuty před koncem utkání překonal gólmana hostí 

Faita domácí Sláma. V samém závěru utkání byl vyloučen hostující Gašpár za ústní vulgární 

výrok vůči rozhodčímu Müllerovi. 

   

Buvolss Nýrsko – AFK Střelnice       1 : 3  ( 0 : 2 )   
Branky : Korschinský (50.) – Vrba (3.), Bešta (16.),Kudják (40.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Robin Tomaka (Norton Milence) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (AFK Střelnice) 

 

Oficiální komentář k utkání z internetových stránek týmu Buvolss Nýrsko (nekráceno) :  
První květnový den se na Nýrském hřišti náš tým utkal s klatovským týmem AFK Střelnice. Jak se scházela sestava, 
nevypadalo to, že se něco změní vůči prvnímu zápasu v Klatovech. Většina opor si znovu našla cestu do areálu pod 
sjezdovkou a tak vše vypadalo velmi nadějně. 
 
Hlavní hrdinové minulého zápasu dorazili také. Jak Petr Kašťák, tak i gólman Roman Loskot. Ten však překvapivě 
nastoupil do hry a tak jej v bráně zastoupil náhradník. 
 
Začátek utkání však ukázal, že tento zápas nepoběží v tak rychlém kvapíku jako minulý. Zjevná nesehranost zálohy s 
obranou soupeři několikráte umožnila rychlý útok, a když se z první vážnější akce vyklubala rychlá příhra skrze vápno k 
zadní tyči, kde soupeř mezi dvěma obránci prostrčil míč do branky, bylo skóre pro nás nelichotivé - 0:1. Následné 
pokusy o útočení často ztroskotaly na soupeřově obraně a ani naše obávaná útočná esa dnes neměla fazónu. Když se 
dostala do šance, byla jim brána malá, či skvěle zasáhl gólman. Aby tak nebylo všemu zlému konec, přišla další rychlá 



akce soupeře, kdy nikým nehlídaný střelec Bešta na zadní tyči snadno zavěsil do brány. Stav 0:2 nevěstil nic dobrého, 
přesto však poločasová pauza vlila do našich řad odhodlání utkání otočit. 
 
Nikdo však nečekal tak urputný boj se snahou o vstřelení branky. Mnohé akce dobře zpacifikovala soupeřova obrana, 
další skvěle zlikvidoval gólman. Bezmoc týmu už neznala chvílemi mezí. Snaha o vstřelení kontaktní branky často 
svazovala nohy. A tak přišel opět zasloužený trest. Po rychlém úniku a propadnutí osamocený hráč Střelnice udělal z 
domácího brankáře solný sloup a kolem stojné nohy zakončil na 0:3. Překvapivě však po tomto vsítěném gólu začal 
ještě více narůstat nápor našeho týmu, který znovu několikráte zavařil před soupeřovo brankou. Avšak ani jedna z šancí 
ne a ne skončit gólem. Když už vše vypadalo beznadějně a náš soupeř se mohl začíst radovat z nuly na svém kontě, 
poštěstilo se a Korschinský po pěkné akci zakončil do sítě náš čestný úspěch. Ihned po rozehrávce však zápas skončil a 
tak výsledek nikoho potěšit nemohl. 
 
Pro příští zápas bude muset náš tým zlepšit svůj herní projev v obraně a zakončování šancí. Návrat brankářské jedničky 
do své svatyně budiž též lepší variantou. 
 

SK Chlistov  - FC BS Stars Klatovy   0  : 8  ( 0 : 3 ) 
Branky : Přerost Z. 3 (10.,26.,30.), Veselka 2 (32.,45.), Břečka (4.), Lukeš M. (24.-pen.), 

vlastní (40.) 

Ţluté karty : 0  

Rozhodčí : Karel Kalista (AFC Sloni) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Karel Veselka (FC BS Stars Klatovy) 

 
Domácí nastoupili do utkání pouze s jedním hráčem na střídání, mladé hráče Chlistova vedli 

do utkání zkušení Vizinger a Smolík. Hosté přijeli v trošku pozměněné sestavě oproti 

prvnímu utkání a hned od úvodního hvizdu opanovali hřiště a sázeli svému soupeři jednu 

branku za druhou. Excelentní trefy zaznamenal Veselka, který nejprve krásně trefil po zemi 

k levé tyči, aby následně vymetl nechytatelnou bombou všechny pavučiny v pravé šibenici. 

Hosté si dobře zakombinovali a toto utkání naprosto zaslouţeně vyhráli. 

  

Mengy team Klatovy  - SK Panters  Klatovy    2 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Cihlář (10.), Ryba (10.) – Bastl (38.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Lapáček (Vilyţ team)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš König (Mengy team Klatovy) 

 

Hráči Mengy teamu vstoupili do své prvoligové premiéry kompletní a utkání rozhodli jiţ 

v první půli, kterou díky brankám Cihláře a Ryby z 10.minuty utkání vyhráli 2 : 0. Hosté se 

snaţili, ale na víc neţ na sníţení Bastla z 38.minuty síly nenašli. Domácí si tak hned v prvním 

utkání připsali tři body.  

  

 

Red Dogs Kal – SK Norton Milence  3 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Zwakin (9.), Petruška P. st. (41.), Suk (49.) – Taušek 2 (2.,40.), Tomaka (40.) 

Ţluté karty :  4. Zdeněk Zdichynec (SK Norton Milence) – hrubý faul, 21.a 49. Jan Müller 

(Red Dogs Kal) – hrubý faul  

Červená karta : 49.Jan Müller (Red Dogs Kal) – hrubý faul, červená karta za druhou ţlutou  

Rozhodčí : Stránský (Buvolss Nýrsko) – známka 1,50   

Nejlepší hráč utkání : Robin Tomaka (SK Norton Milence) 

 

 Hosté přijeli do Klatov k důleţitému zápasu bez hráčů na střídání a tak se nad hřištěm 

vznášela vůně debalku. Jenţe tým Milenců je hodně zkušený a jiţ ve druhé minutě po signálu 

z rohového kopu uklidil míč za záda gólmana Vintra Taušek. V 9.minutě napřáhl z těţkého 



úhlu domácí Zwakin a překvapil gólmana  Tomaku – 1 : 1. Hosté hráli velice takticky a ve 

40.minutě se dočkali druhé branky, kterou opět zařídil Taušek. Ve stejné minutě vykopl 

hostující gólman Tomaka míč se svého brankoviště a k překvapení všech vsítil svému 

kolegovi na druhé straně hřiště branku. Hosté rázem vedli 1 : 3 a domácí museli vyvinout 

veškeré úsilí, aby toto utkání dotáhli alespoň k remízovému konci. Sníţení zajistil domácím 

v 41.minutě Petruška, za domácí vyrovnával po hezké naráţečce minutu před koncem Suk. 

   

Tabulka po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dog´s Kal  2 1 1 0 8 : 4 4 

2. Vilyţ team Klatovy  2 1 1 0 5 : 4 4 

3. FC BS Stars Klatovy 2 1 0 1 9 : 4 3 

4. Buvolss Nýrsko  2 1 0 1 5 : 4  3 

5. AFK Střelnice  2 1 0 1 4 : 3  3 

6. Mengy team Klatovy  1 1 0 0 2 : 1 3 

7.. SK Panters Klatovy 2 1 0 1 3 : 3  3 

8. SK Norton Milence  1 0 1 0 3 : 3 1 

9. AFC Sloni 2 0 1 1 4 : 8 1 

10. SK Chlistov   2 0 0 2 1 : 10  0 

 

2. liga 

 

2.kolo 

 

AFK GEROJ Klatovy – ST Smrk Klatovy   6 : 5  ( 0 : 3 )        
Branky : Kopecký 2 (28.,44.), Král 2 (47.,49.), Ponocný (35.), Nový (37.) – Mildner (3.), 

Kolář (6.), Javorský (21.), Ostrihon (41.), Štych J. (43.) 

Ţluté karty :  44. Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) – úmyslná ruka 

Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,50   

Nejlepší hráč utkání : Milan Partyngl (ST Smrk Klatovy) 

 

Souboj dvou týmů, které ještě v lońském roce hráli první ligou, byl naprosto vyrovnanou 

partií. Hostům vyšel vstup do utkání, kdyţ jiţ v 3.minutě utkání skóroval Mildner. O tři 

minuty později překonal gólmana domácích Muknšnábla Kolář a hosté vedli 0 : 2. Domácí si 

vytvořili několik šancí, branku však v první půli vsítit nedokázali, naopak to byli hosté, kteří 

v 21.minutě upravili Javorským na 0 : 3. V 28.minutě zavelel ke steči branky hostujícího 

Hladkého Kopecký a sníţil na 1 : 3. V 35.minutě sníţil na rozdíl branky Ponocný a 

v 37.minutě Nový vyrovnal a začalo se znovu od začátku. Hosté se rychle oklepali a po 

brankách Ostrihona a Štycha opět vedli o dvě branky. V 44.minutě byl ţlutě potrestán za 

úmyslnou ruku hostující Mildner, v táboře hostí propukli emoce a tak domácí dokázali skóre 

opět vyrovnat. V dramatickém závěru nápřáhl domácí Král a rozhodl o výhře svého týmu. 

  

 

HPP Milence – FC – Formanka Luby    1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Bryknar (8.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Nový (GREINER Nýrsko) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Strnad (FC – Formanka Luby) 



 

Naprosto vyrovnané utkání se spoustou šancí na obou stranách rozhodla jediná branka utkání 

z 8.minuty z kopačky domácího Bryknara.  

 

 

Magic Klatovy – FC Devils Klatovy    1 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Kortán (31.) – Baštář 3 (6.,21.,27.), Čuban (24.) 

Ţluté karty : 50. Hynek Pacholík (FC Devils) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) 

 

Domácí vstoupili do utkání velmi aktivně, vytvořili si několik brankových příleţitostí, ty však 

všechny pochytal gólman hostí Kleinpetr. Poté přišli chvíle hostujícího ostrostřelce Baštáře, 

který zajistil svému týmu dvoubrankové vedení. To ve 24.minutě rozšiřil o další branku 

nováček v týmu Devils Čuban. I úvod druhé půle vyšel lépe hostům a Baštář v 27.minutě 

utkání zkompletoval svůj hattrick. Hosté tak vedli 0 : 4, čestný úspěch domácích zaznamenal 

v 31.minutě utkání domácí Kortán. Domácí tak nedokázali navázat na svojí předchozí výhru 

proti TJ Klatovy Lorenc a v tomto utkání přenechali všechny body svému soupeři. 

   

SH Bukvy Tokio  - TJ Klatovy Lorenc 04        3 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky :  Hybšman 2 (13.,46.), Šilhavý (40.) – vlastní (21.), Kreuzman (24.), Böhm (43.)  

Ţlutá karta : 18. Michal Botlo (SH Bukvy Tokio) – hra rukou, 18. Zdeněk Hybšman (SH 

Bukvy Tokio) – nesportovní chování  

Rozhodčí : Zdenek Zajíc (Magic) – známka 1,00    

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) 

 

Vyrovnané utkání ve kterém se o konečné vítězství přetahovali oba týmy v celém průběhu 

utkání. Domácí šli do vedení Hybšmanem, který se krásně trefil k tyči. V 18.minutě chyboval 

domácí brankář Botlo, zahrál rukou mimo pokutové území a uviděl ţlutou kartu. Za následné 

protesty byl potrestán ještě domácí Hybšman a hosté rázem hráli zajímavou přesilovku. Tu 

hosté vyuţili aţ v jejím samém závěru, kdyţ donutili domácí dát si vlastní gól. Hosté nakonec 

vyhráli první půli 1 : 2, kdyţ se v jejím závěru prosadil Kreuzman. V 40.minutě si vybral 

slabou chvilku i gólman hostí Krejčiřík a po špatném odkopu za domácí vyrovnal Šilhavý. 

V 43.minutě podskočil domácí gólman centrovaný míč a hosté znovu vedli. Domácí nakonec 

přeci jen vyrovnali, v 46.minutě se hezky uvolnil domácí Hybšman a střelou o tyč rozesmutnil 

hostující borce.  

     

 

Fireballs Klatovy  – GREINER Nýrsko  4 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Jiříček 2 (2.,25.), Novák (38.), Hodl J. (42.) – Škvarenina (2.), Novák (43.), Nový 

(50.) 

Ţlutá karta : 0  

Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils) – známka 1,00    

Nejlepší hráč utkání : Petr Jiříček (Fireballs Klatovy) 

 

Úvod utkání nabídl dvě pohledné gólové akce a tak jiţ v 2.minutě utkání bylo skóre 1 : 1.Poté 

se hra vyrovnala i sklidnila a tak se skóre měnilo aţ v nastaveném čase první půle, kdy se se 

štěstím trefil domácí Jiříček. Ve druhé půli převzali herní iniciativu hosté, ale domácí je 



vyškolili z produktivity a proměňování šancí a odskočili jim na 4 : 2. Hosté uţ dokázali pouze 

korigovat výsledek utkání na konečných 4 : 3 v nastaveném čase Novým. 

 

Tabulka po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Geroj Klatovy 2 2 0 0 9 : 6  6 

2. FC Devils Klatovy 2 1 0 1 4 : 2 3 

3. ST Smrk Klatovy 2 1 0 1 10 : 9 3 

4. Magic Klatovy    2 1 0 1 5 : 5 3 

5. FC – Formanka Luby 2 1 0 1 1 : 1 3 

6. HPP Milence 2 1 0 1 2 : 3 3 

7. Fireballs Klatovy 2 1 0 1 7 : 8 3 

8. SH Bukvy Tokio 2 0 2 0 7 : 7 2 

9. GREINER Nýrsko  2 0 1 1 7 : 8 1 

10. TJ Klatovy Lorenc 04 2 0 1 1 4 : 7 1 

 

3.liga 

 

2.kolo 

 

Fire Brigade Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   2 : 6  ( 1 : 4 )  
Branky : Zavřel (21.), Kodýtek (42.) – Salvetr 3 (20.,40.,49.), Holoubek (10.), Jirotka (15.), 

Krahulec (20.) 

Ţluté karty :  0 

Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Salvetr (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí do svého druhého utkání vstoupili s branářem Vošickým a s trošku pozměněným 

kádrem, přesto hosté utkání v pohodě zvládli a nakonec i zaslouţeně vyhráli. Domácí tak 

můţe těšit alespoň fakt, ţe se jim podařilo vsítit první branky v třetí lize. 

 

Camel u Hrachů  – Rychlá rota Klatovy   1 : 0  ( 1 : 0 )  
Branky :  Kroupar (11.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů) – známka 2,50   

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Buček (Camel u Hrachů) 

 

Velmi vyrovnané utkání s řadou osobních soubojů a pohledných kombinací na obou stranách. 

O těsné výhře domácích rozhodla povedená akce a střela domácího Kroupara z 11.minuty 

utkání. Hosté se hlavně ve druhé půli usilovně snaţili o vyrovnání, to jim však hodně kazil 

svým výkonem gólman domácích Buček. Ani závěrečný tlak hostů branku nepřinesl a tak se 

borci Camelu radovali z vítězství. 

 

Modrá nudle Klatovy  - Divadlo snů Klatovy  1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Janda (48.) – Kanta (15.), Tureček (29.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Marek Johánek (Fire Brigade) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 



 

Hosté měli po celý zápas herně navrch a tak nakonec i zaslouţeně vyhráli. První půli vyhráli 

hosté brankou Kanty z 15.minuty utkání 0 : 1, v 29.minutě přidal druhou branku hostí 

Tureček. Za domácí uţ pouze sníţil dvě minuty před koncem utkání Janda. 

 

Veterans SK Chlistov – APH Formanka Rozvoj       6 : 1 ( 3 : 1 ) 
Branky : Pytel 4 (11.,22.,33.,41.), Majchrovič 2 (23.,26.) – Skřivan (19.-pen.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Valter (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Pytel (Veterans SK Chlistov) 

 

Domácí měli lepší vstup do utkání a v 11.minutě šli i zaslouţeně do vedení 1 : 0 brankou 

Pytla. V 19.minutě vyrovnal z pokutového kopu hostující Skřivan a to bylo ze strany hostů 

všechno. Domácí svého soupeře přehrávali a stříleli i branky a tak toto utkání nakonec po 

zásluze vyhráli. Střelecky exceloval domácí Pytel, autor čtyř branek. 

  

AFK Bidlo  -   PS Křeč Mochtín   1 : 0  ( 0 : 0 )     
Branky : Koţeluh J. ml. (27.) 

Ţluté karty : 0 

Rozhodčí :  Petr Ulrich (Camel u Hrachů) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  Petr Sládek (AFK Bidlo) 

 

Po vyrovnaném prvním poločase udeřili domácí ihned na začátku druhého brankou Jana 

Koţeluha ml. Hosté poté začali lépe kombinovat, ale v zakončení jim chybělo více klidu, 

popř. ztroskotali na výborně chytajícím gólmanu domácích Sládkovi. Domácí byli nakonec 

v naprosto vyrovnaném utkání o branku šťastnější a tak si připisují další tři body. Hráno bez 

jediného odpískaného faulu !!!  

 

Tabulka 3.ligy po 2.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  2 2 0 0 11 : 0 6 

2. Veterans SK Chlistov 2 2 0 0 9 : 3 6 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 2 0 0 9 : 4 6 

4. Divadlo snů Klatovy 2 2 0 0 6 : 3 6 

5. Modrá nudle Klatovy 2 1 0 1 5 : 2 3 

6. Camel u Hrachů 2 1 0 1 3 : 4 3 

7.-8. PS Křeč Mochtín 2 0 0 2 2 : 4 0 

7.-8. Rychlá rota Klatovy 2 0 0 2 2 : 4 0 

9. APH Formanka Rozvoj 2 0 0 2 1 : 10 0 

10. Fire Brigade Klatovy 2 0 0 2 2 : 16  0 

 

Disciplinární tresty : 

 

Jan Müller (Red Dogs Kal) – stop na 1 utkání za červenou kartu 

Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) – stop na 4 utkání za červenou kartu (nesportovní 

chování – hrubé urážky rozhodčího) 

  

 

 



 

Výzva pořadatele : 

Chtěl- li by se někdo stát dopisovatelem do tohoto zpravodaje – komentovat jednotlivé zápasy 

– budu jedině rád a určitě to zvýší i úroveň tohoto zpravodaje. Případní zájemci nechť se mě 

ozvou na tel. 602 478119 nebo mohou zasílat své příspěvky či fotografie z utkání na e-mail : 

bina@betonstavby.cz 

Předem děkuji za jakoukoliv formu spolupráce.  

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
3.kolo ---- 7.-8.5.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 Norton Milence – AFC Sloni Milence SO 15,00 Panters 

012 Panters - Red Dogs Kal Sokolský stad., KT SO 10,30 Chlistov 

013 FC BS Stars – Mengy team Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Střelnice 

014 AFK Střelnice – SK Chlistov Dolany, koupaliště NE 10,30 Mengy team 

015 Vilyţ team – Buvolss Nýrsko Pod vodojemem,KT NE 13,30 FC BS Stars 

 

 

2.liga 

 
3.kolo ---- 7.-8.5.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

101 ST Smrk  – HPP Milence Sokolský stad.,KT NE 11,15 Fireballs 

102 Greiner Nýrsko – AFK Geroj Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 HPP Milen. 

103 TJ Klatovy Lorenc – Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Bukvy Tokio 

104 FC Devils – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Formanka L. 

105 Formanka Luby - Magic Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 AFK Geroj 

 

 

3.liga 

 
3.kolo ---- 7.-8.5.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

191 PS Křeč Mochtín – Fire Brigade Mochtín NE 13,00 AFK Bidlo 

192 APH Rozvoj – AFK Bidlo Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Modrá nudle 

193 Divadlo snů – Veterans Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 APH Rozvoj 

194 Rychlá rota – Modrá nudle Sokolský stad., KT NE 10,00 Veterans 

195 ANFK Č.uhlí – Camel u Hrachů Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 PS Křeč 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 

mailto:bina@betonstavby.cz


 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

 

                     

 
 

 


